
Warszawa, dnia 7 października 2021 r. 

Poz. 79 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 6 października 2021 r. 

 zmieniające zarządzenie w sprawie Młodzieżowej Rady Klimatycznej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192 i 1535) w związku z art. 12 ust. 1 Konwencji o Prawach 

Dziecka, przyjętej przez Zgromadzenie Ogólne Narodów Zjednoczonych dnia 20 listopada 

1989 r. i ratyfikowanej przez Rzeczpospolitą Polską w dniu 7 lipca 1991 r. (Dz. U. z 1991 r. 

poz. 526) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie 

Młodzieżowej Rady Klimatycznej (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 55) w § 6 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) ust. 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Członkom Rady, opiekunom małoletnich członków Rady oraz osobom 

zaproszonym na posiedzenie Rady, o których mowa w § 5 ust. 6, zamieszkałym poza 

miejscowością, w której odbywa się posiedzenie, przysługuje zwrot kosztów podroży oraz 

diety w związku z udziałem w posiedzeniu, na zasadach przyjętych w rozporządzeniu 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 

jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. poz. 167) oraz  

w wewnętrznych regulacjach obowiązujących w Ministerstwie w tym zakresie. 

 

1)
 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia i klimat, na podstawie § 1 

ust. 2 pkt 1 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 941).   



– 2 – 

5. Za uprzednią zgodą Dyrektora Departamentu Edukacji i Komunikacji 

Ministerstwa, członkom Rady oraz opiekunom małoletnich członków Rady przysługuje 

zwrot kosztów podroży oraz diety w związku z udziałem w spotkaniach, konferencjach 

i innych wydarzeniach, o których mowa w § 2 ust. 2, na zasadach przyjętych 

w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 

samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej oraz  

w wewnętrznych regulacjach obowiązujących w Ministerstwie w tym zakresie.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Szczegółowe zasady zwrotu kosztów podroży oraz wypłaty diet, o których mowa 

w ust. 4 i 5, zostaną opisane w instrukcji zwrotu kosztów podróży oraz wypłaty diet 

w związku z udziałem w posiedzeniach Rady oraz w spotkaniach, konferencjach i innych 

wydarzeniach. W przypadku organizacji posiedzenia Rady instrukcja będzie załączana  

do zaproszenia na posiedzenie Rady, a w przypadku udziału w spotkaniu, konferencji  

lub innym wydarzeniu instrukcja będzie przesyłana członkom Rady pocztą elektroniczną 

po uzyskaniu zgody, o której mowa w ust. 5.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER KLIMATU 

 I ŚRODOWISKA 

Michał Kurtyka 

 

 

 

 

 

 

 




